Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 С целью организованного проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее – олимпиада), обеспечения объективности

оценивания работ участников олимпиады

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 1.13.2.1 организационно-технологической модели проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области, утвержденной приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области от 31 августа 2021 года №

316-01-63-2102/21 (далее – Модель), дополнить словами «При оценивании

олимпиадных работ участников муниципального этапа олимпиады допускается

межмуниципальное оценивание олимпиадных работ в случае заключения

соответствующего соглашения между муниципальными районами,

муниципальными или городскими округами».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                             О.В.Петрова

 О внесении изменений в организационно-

технологическую модель проведения

школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23